

لزوم سکونت استانداران و فرمانداران در محل خدمت

● ایرنا: وزیر کشور در جلسه معاونان وزارت کشور گفت: استانداران، فرمانداران و بخشداران طبق دستور رئیس‌جمهوری ملزم هستند که حتما در محل خدمت خود سکونت داشته باشند و همچنین در پست‌های مدیریتی باید از زنان و جوانان بیش از گذشته استفاده کنند. عبدالرضا رحمانی‌فضلی همچنین با تأکید بر پیگیری مسائل و مشکلات زلزله‌زدگان استان کرمانشاه افزود: سازمان مدیریت بحران به‌منظور تسریع در روند حل موانع و مشکلات برای اسکان بهتر مردم و بهبود امکانات رفاهی و خدماتی جلسه‌ای را با دستگاه‌های اجرایی مرتبط برگزار و هماهنگی بیشتر را انجام داده و تصمیمات لازم نیز اتخاذ شود. او از ریاست سازمان مدیریت بحران خواست با تشکیل کمیته‌ای با حضور کارشناسان نسبت به جمع‌آوری تجربه روند اجرایی خدمت‌رسانی دستگاه‌ها در زلزله اخیر اقدام کند تا با بهره‌گیری از این تجربیات بتوان در چنین رویدادهایی اقدامات لازم را با کمترین نقص انجام داد.

علوی:

وحدت و همدلی راهبرد اصلی وزارت اطلاعات است

● ایرنا: وزیر اطلاعات در نشست شورای اداری استان مرکزی گفت: امنیت پایدار ثمره وحدت و همدلی است و استمرار این شرایط با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی همراه با نشاط و شادابی در جامعه، راهبرد مهم این وزارتخانه است. حجت‌الاسلام محمود علوی افزود: امنیت با فضای بسته و خفقان میسر نمی‌شود و با این فضا خبر و برکتی نصیب جامعه نخواهد شد. شرایط نشاط و شادابی در جامعه فراهم شده و نیروهای وزارت اطلاعات با اقتدار هرچه تمام در این شرایط امنیت و آرامش امت اسلامی را فراهم می‌کنند. او افزود: رعایت اصول اخلاقی یکی دیگر از محورهای فعالیت این وزارتخانه است و برخورد اخلاق‌مدار با مردم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. پایمال‌شدن کرامت انسان‌ها موجب افزایش ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود. امنیت زیرساخت رشد و توسعه در همه بخش‌هاست و وزارت اطلاعات راهبرد خود را صیانت از امنیت اقتصادی و مقابله با مفاسد اقتصادی قرار داده و در این راه تمام ظرفیت‌ها را به کار گرفته است.

علیرضا کریمی، عضو تیم ملی کشتی آزاد امید، با مقام معظم رهبری دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ظهر روز گذشته در دیدار با علیرضا کریمی، کشتی‌گیر سرافراز کشورمان در مسابقات جهانی کشتی زیر ۲۳ سال جهان و خانواده او، ازخودگذشتگی و عزت‌آفرینی این پهلوان جوان را مورد تجلیل و تقدیر قرار دادند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تحسین اقدام علیرضا کریمی، کار بزرگ او را از سنخ کار پهلوانان نامداری مانند پوریای ولی دانستند و گفتند: «من از اینکه نشان دادید جوانی از جوان‌های ما حاضر است برای یک هدف بزرگ و بلند، با روی نفس خود بگذارد و از حق قطعی و قهرمانی مسلم صرف‌نظر کند، واقعا احساس عزت کردم».

ایشان افزودند: «قدر این کار را بدانید و اجر معنوی آن را از خدا بخواهید؛ البته مسئولان نیز نباید در تجلیل و یاداش مادی کوتاهی کنند».

تشکر کریمی از مقام معظم رهبری

علیرضا کریمی در مسابقات کشتی آزاد ۲۰۱۷

امیدهای جهان که چندی پیش در لهستان برگزار شد، به دلیل رویارونشدن با حریفی از رژیم صهیونیستی، در مصاف با حریف روس خود تن به شکست داد.

دارنده مدال برنز مسابقات بزرگ‌سالان جهان در

مقام معظم رهبری در دیدار پهلوان سرافراز کشورمان علیرضا کریمی؛

عزت آفرینی کردید و برای یک هدف بزرگ از حق خود گذشتید



علیرضا کریمی، پهلگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

سال ۲۰۱۵، پس از دیدار با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت: «بسیار خوشحالم که امروز توانستم از نزدیک با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدار کنم و مورد تقدیر ایشان قرار بگیرم. از توجه ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی قدردانی می‌کنم. امیدوارم در میدان‌های

بزرگداشت روز دانشجویان بار در دانشگاه امیرکبیر

زیباکلام: از پوپولیس‌م ۱۴۰۰ می‌ترسم

امید به سخنرانی پرداخت. او نیز به موضوع ستاره‌دارشدن دانشجویان قابل قبول نیست»، سلحشوری افزود: «من چند روز پیش با دانشجویی صحبت می‌کردم که می‌گفت من حتی سیاسی نبوده‌ام و مرا ستاره‌دار کرده‌اند، توجه کنید که برای ستاره‌دار کردن دانشجویان در دوره‌ای، حتی دانشجویی را که سیاسی هم نبوده است، ستاره‌دار کرده‌اند».او مطالبه حقوق تحصیلی دانشجویان ستاره‌دار را وظیفه دانشجویان دانست و افزود: «ما هم باید به‌عنوان نمایندگان مجلس وظیفه خود را که پیگیری مطالبات شماس‌ت دنبال کنیم»، سلحشوری به موضوع ناامیدی که جامعه را در بر گرفته نیز اشاره کرد و گفت: «متأسفانه جو یاس، ناامیدی و بی‌تفاوتی در دانشجویان رواج دارد درحالی‌که دانشجو باید معترض و نقاد باشد و با این تهی‌سازی دانشگاه از علم، به سمت دانشگاهی می‌رویم که دانشجو بی‌تفاوت باشد چراکه بقای خود را در بی‌تفاوتی می‌بیند». او ادامه داد: «روزگاری در دانشگاه نخبگانی ظهور پیدا می‌کردند که در زندان‌های پهلوی سفیر آزادی بودند و بعد از انقلاب جان خود را فدای وطن کردند برای اینکه ایران بماند. شما ماندید و معترض بودید و از آنها دفاع کردید و معترض بودید و دوم خرداد را آفریدید. این نماینده مجلس درباره آمار دانشجویان ستاره‌دار گفت: «گفته شده ۵۴۹ دانشجو ستاره‌دار بودند که تقریبا همه آنها جذب شدند و حدودا ۲۹ دانشجو باقی مانده‌اند»، عضو فراکسیون زنان درباره اینکه برای مبارزه با فساد گفت: «عواملی که یک سیستم را به نابودی می‌کشد، فساد است. عزم مبارزه با فساد باید در مجلس صورت بگیرد. دعاکنید مجلس بتواند با فساد مبارزه کند».نماینده مردم تهران در پاسخ به این سؤال که فراکسیون امید چقدر توانسته شعارهای خودش را دنبال و برآورده کند، گفت: «به نظرم نشانه‌های بهبود وضعیت را تا حدی می‌بینید. کمیته‌ای برای پیگیری موضوع رفع حصر تشکیل شده و روند به سمتی پیش می‌رود که ما امیدوار به رفع حصر هستیم. امیدی که امروز در بین شما می‌بینم، نشان از این است که فراکسیون امید بد عمل نکرده است».

پزشکیان: احمدی‌نژاد در چشمان آدم نگاه می‌کرد و دروغ می‌گفت

مسعود پزشکیان سخنان خود را این‌گونه آغاز کرد که «شعار نمی‌دهم، چون کسی از ما شعار نمی‌پذیرد. در حال حاضر جایی هم نیستیم که بخواهیم شعار دهیم، بنابراین سخن گفتن با شما سخت است». نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: «فته جایی

مهم پیش‌رو بتوانم با کسب نتایج خوب برای کشتی ایران، افتخار آفرین و پاسخ‌گوی این محبت‌ها باشم». اداره تربیت بدنی ستاد کل نیروهای مسلح نیز به پاس اقدام ارزشمند علیرضا کریمی، برای روبه‌رونشدن با کشتی‌گیر رژیم صهیونیستی، درخواست معافیت او از ادامه خدمت سربازی را در دستور کار خود قرار داده است. سردار مهرعلی باران چشمه، رئیس تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح، دراین‌باره گفت: برای قدردانی از این حرکت پسنسندیده علیرضا کریمی، درصددیم درخواست معافیت او را از ادامه خدمت سربازی به ریاست محترم ستاد کل نیروهای مسلح تقدیم کنیم».

عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران درحال حاضر مشغول گذراندن خدمت مقدس سربازی در پدافند هوایی ارتش است و ۱۴ ماه دیگر از زمان اتمام خدمت سربازی این کشتی‌گیر باقی مانده است. کریمی که بار دیگر نیز در جریان مسابقات جهانی جوانان در سال ۲۰۱۳ به دلایل رویارونشدن با نماینده اسرائیل، از دور رقابت‌ها حذف شده بود.

بود که ما به وعده‌هایی که در اوایل انقلاب دادیم و از آن دفاع می‌کردیم، به‌خوبی عمل نکردیم و حالا هم از این امتحان به راحتی بیرون نیامدیم».نماینده مردم تبریز خطاب به دانشجویان گفت: «معتقدم ما رفتی هستیم. دوره ما گذشته است و فردا شما مملکت را اداره خواهید کرد. شما باید خود را برای فردا آماده کنید. چه خوششان بیاید چه نیاید، چه خوششان بیاید چه نیاید، فردا برای شماست». پزشکیان با این پرسش از دانشجویان که «آیا شما خود را برای فردا آماده کرده‌اید»، گفت: «بچه‌هایی که جبهه رفتند، صف اول تظاهرات بودند اما هنگامی که در قدرت بودند، عوض شدند. انقلابی‌بودن مهم نیست؛ انقلابی ماندن مهم است».پزشکیان به برخی از مشکلات جامعه اشاره کرد و افزود: «اینکه بیرون کود باشند و بگویند لنگش کن، کار آسانی است اما درست‌کردن مملکت کار ساده‌ای نیست. هنر این است که در گود باشی و توان لنگ‌کردن داشته باشی. بسیاری به‌خاطر پست، صندلی... و رد می‌شوند و نمی‌توان به‌راحتی کسی را اسـم برد که بتواند برای این مملکت خدمت کند».او در پاسخ به این پرسشش که برای دانشجویان ستاره‌دار و روزنامه‌نگاران در بند چه کردید، گفت: «حل مشکلات اجتماعی به این سادگی نیست اما آیا این فضا با زمان احمدی‌نژاد قابل قیاس است؟ آیا این آزادی که درحال حاضر داریم زمان احمدی‌نژاد داشتیم». نماینده مردم تبریز در مجلس با بیان اینکه تغییرات نیازمند یک دهه است، گفت: «زمانی که احمدی‌نژاد حرف می‌زد، من تا آخر نمی‌ماندم. او در چشم آدم نگاه می‌کرد و دروغ می‌گفت». دانشجویی خطاب به پزشکیان گفت لیست امید برای زلزله‌زدگان چه کرده و شما که در دانشگاه شهید بهشتی می‌گویید برای رای‌تان به مردم مدیون نیستید، آیا این دانشگاه و مردم نبوده که شما را انتخاب کردند، او در جواب گفت: «من وعده‌ای ندادم که عمل نکرده باشم و هر حرفی زدم که عمل نکرده باشم. من تا جایی که توان دارم، پیگیری کرده‌ام و از حصر کاسبی نکرده‌م».این نماینده مجلس در پاسخ به این سؤال که در مجلس درباره مفاسد اقتصادی چه کردید؟ و چرا در یک برنامه زنده تلویزیونی هیچ‌کس جرئت نمی‌کند اسم مفسد اقتصادی را ببرد، گفت: «برای حل مشکلات مفاسد اقتصادی باید سیستم داده‌ها در مملکت راه بیندازیم؛ در این صورت می‌توان به راحتی در کشور کار کرد. اما اجرای آن کار ساده‌ای نیست اما راه مشخص است؛ اگر به سیستمی داده‌هایمان را اعلام کنیم و اگر بتوانیم این سیستم را در کشور فعال کنیم، مشکلات حل می‌شود».

دادستان تهران:

دادگاه غیر علنی دلیل بر به‌حق‌بودن متهم نیست

میزان: دادستان تهران روز شنبه در بیستمین جلسه شورای معاونان دادسرای تهران، درباره اظهارات یکی از متهمان پرونده مفتوح در دادسرای تهران که به‌تازگی در اعتراض به پرونده اتهامی خود، درخواست تشکیل علنی محکمه را کرده است، گفت: «چنین اظهاراتی ترفندی برای خودداری از حضور در دادگاه و پاسخ‌گویی به اتهامات است. اینکه چرا دادگاه علنی تشکیل نمی‌شود، دلیل به‌حق‌بودن متهم نیست. متهم باید در محکمه و صرف‌نظر از اینکه علنی باشد یا غیرعلنی، از خود دفاع کند و اگرچه اصل بر علنی‌بودن جلسات محاکم است، اما استثنائاتی نیز بر این اصل وارد است که تشخیص آن به دادگاه واگذار شده و بنابراین تخطئه دادگاه به این دلیل فاقد وجهات قانونی است».عباس جعفری‌دولت‌آبادی در پاسخ به برخی اظهارات مبنی بر اینکه قوه قضائیه تحمل انتقاد را ندارد، افزود: «انتقاد متفاوت از توهین، تحقیر و تخریب است و توهین به دستگاه قضائی از آنجا که ضامن تحقق عدالت و آزادی‌هاست و اقتدار آن باید حفظ شود، به‌هیچ‌وجه پسندیده نیست. اگر یک بار به برخی افراد کوچک‌ترین توهینی شود، همه امور را به‌هم می‌ریزند؛ این در حالی است که به نحو مکرر به قوه قضائیه و

روحانی به ترکیه می‌رود

● ایسنا: معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد که برای شرکت در اجلاس فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی، رئیس‌جمهور به ترکیه سفر می‌کند. پرویز اسماعیلی، در صفحه توئیتر خود نوشت: دکتر روحانی، رئیس‌جمهور برای شرکت و سخنرانی در اجلاس فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی درباره قدس شریف عصر سه‌شنبه، ۲۱ آذر به ترکیه سفر می‌کند. این اجلاس از صبح چهارشنبه در استانبول آغاز می‌شود.

جهانگیری:

دولت متعهد به پرداخت خسارات تولیدکنندگان طیور است

● ایسنا: معاون‌اول رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه ستاد پیشگیری از آنفلوآنزای حاد پرندگان، با تأکید بر همکاری همه دستگاه‌ها برای مقابله با آنفلوآنزای حاد پرندگان در کشور، گفت: دولت همه امکانات و ظرفیت خود را برای پیشگیری از شیوع این بیماری به‌کار خواهد گرفت. اسحاق جهانگیری با بیان اینکه دولت متعهد به پرداخت خسارات وارده ناشی از شیوع این ویروس به تولیدکنندگان طیور است، همکار و مشارکت مردم به‌ویژه تولیدکنندگان طیور با دستگاه‌های مرتبط را مهم‌ترین عامل در پیشگیری از شیوع آنفلوآنزای حاد پرندگان در کشور دانست.

رئیس:

یک در صد هم پشیمان نیستم

● انتخاب: حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی، با اشاره به ورود خود به عرصه انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: ورود این‌جانب به عرصه انتخابات برای انجام یک وظیفه بود و این اتفاق، نینفتاد، مگر بعد از درخواست‌های متعدد مردم ونخبگان؛ بنابراین اگر به گذشته نیز برگردم، همان تصمیمی را خواهم گرفت که آن روز گرفتم. در صحت تصمیم خود ذره‌ای تردید ندارم و یک درصد پشیمان نیستم.

روند اجرای حکم خاوری به نقل از رئیس دادگاه انقلاب

● ایسنا: رئیس دادگاه انقلاب درباره روند و نحوه اجرای حکم محمودرضا خاوری، رئیس اسبق بانک ملی و از متهمان پرونده فساد بزرگ بانکی، گفت: اجرای حکم صادره برای خاوری شامل دو قسمت اعم از حبس و جزای نقدی و بازگرداندن اصل مال است. در رابطه با بخش جزای نقدی و بازگرداندن اموال، اگر او اموالی در ایران داشته باشد، حتما اموالش ضبط خواهد شد. برای اجرای حکم حبس تا زمانی که خاوری دستگیر نشود، نمی‌توان آن را اجرا کرد و وزارت خارجه از طریق پلیس اینترپل باید این موضوع را پیگیری کند. موسی غضنفرآبادی درباره روند ابلاغ حکم صادره برای خاوری افزود: ابلاغ رای از طریق آگهی صورت می‌گیرد؛ زیرا رای غیابی است. البته مدت‌زمان مشخصی دارد و اگر در مدت مقرر اعتراضی صورت نگیرد، رای قطعی می‌شود. طبق حکم صادره از سوی شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب، خاوری بابت اتهام اخلال در نظام اقتصادی به ۲۰ سال حبس، اتهام دریافت رشوه به ۱۰ سال حبس و پرداخت سه میلیون دلار یور نقد به‌عنوان جزای نقدی محکوم شده است.

هیچ مراسمی از سوی نهادهای خارج از دانشگاه لغو نشده است

● ایرنا: معاون سیاسی وزیر کشور گفت: هیچ مراسمی در روز دانشجو از سوی نهادهای خارج از دانشگاه لغو نشده اما گزارش‌هایی درباره تأخیر، لغو و ناهماهنگی در برگزاری برخی مراسم رسیده است که تمامی این موارد توسط مسئولان دانشگاه‌ها انجام شده است. اسماعیل چهارزاده افزود: هیچ درخواستی درباره عدم برگزاری مراسمی در دانشگاه‌ها به وزارت کشور به‌دلیل مسائل امنیتی نرسید که بخواهیم مراسمی را لغو کنیم یا مجوز ندهیم. وزارت کشور در طول سال نیز آمادگی دارد که به مناسبت‌های مختلف، با برگزاری برنامه‌های دانشجویی در سراسر کشور موافقت کند، او در درباره ممنوعیت حضور چهره‌های اصلاح‌طلب در دانشگاه آزاد نیز تأکید کرد: در جلسه‌ای که در کمیسیون دانشجویی وزارت کشور برگزار شد، نماینده دانشگاه آزاد حضور داشت و این موضوع نیز مطرح شد که او به شدت آن را تکذیب کرد.

غده سرطانی اسرائیل موجودیتی جعلی است

● ایسنا: نماینده ولی فقیه در سپاه، غده سرطانی اسرائیل را موجودیتی جعلی دانست و گفت: نقشه دشمنان اسلام در کاهش و فراموشی حساسیت ملت‌ها علیه اشغالگران قدس محکوم به شکست است. حجت‌الاسلام علی سعیدی افزود: با وجود برخی اختلافات بین کشورهای اسلامی که محصول طراحی و فتنه‌انگیزی‌های سازمان‌های جاسوسی دشمنان اسلام در جغرافیای امت اسلامی است؛ تحولات و پیامدهای ناشی از اقدام وقیچانه رئیس‌جمهور آمریکا نشان داد ملت‌های مسلمان همچنان به بیت‌المقدس و قبیله اول مسلمین حساسیت و غیرت شرعی دارند.